

EEA USSES et RHONE COMPTE DE RESULTAT ANNEE 2016/2017

DEPENSES			RECETTES	
Achats		2 251.48	vente produits finis prestations de services	74 785.65
marchandises pour manifestations + reservation eglise	1740		cotisation parents	64 692.65
achat dvd emilie jolie	203.33		TAP	5 010.00
achat alimentation gouter de noel	308.15		location instruments	1 800.00
Autres charges		3 343.38	chapeau concert vente repas buvette	3 283.00
assurances	451.51		SUBVENTIONS	33 208.00
entretien piano	120.00			
location instrument	150.00		741 etat	0.00
fourniture de musique	358.99		742 region	0.00
fourniture administratives	980.42		743 departement	10 000.00
cotisation CNEA veille juridique	47.19		subvention exeptionnelle	2 000.00
conseil informatique	300		subvention exeptionnelle action ferme des roches	4 208.00
repas profs formation	168.00		subvention ferme des roches 2017/2018	3 905.00
facture tel mobile	163.72		subvention roche N+1	-3 905.00
publicite	340.00		epci intercommunalité CCUR	17 000.00
Frais bancaire	25.55		communes	0.00
achat petit materiel	238.00		organismes sociaux	0.00
			fonds europeens et autres	
sacem impot		88.24	organismes sociaux	0.00
sacem impot	88.24		fonds europeens et autres	
Charges de personnel		128 801.89	produit financier	72.00
remuneration des personnels	70 678.00		interet placement	72.00
charges sociales	45 261.00		reprise provision 2015/2016	5 000.00
N-1 charge sociale AOUT sept 2015	-4 149.00		Transfert de charges	9 595.44
N+1 charge sociale aout sept 2016	7 168.00		remboursement CUI CAE	8 775.75
frais de changement de point sept 2017 N+1	30.84		remboursement formation professionnelle	819.69
UNIformation formation professionnelle	1 648.77		DON	82.00
formation profs accueil d'un public different autisme	1 800.00			
frais deplacement salaries	7 374.55			
frais deplacement salaries N+1	638.50			
frais de location du batiment +chauffage+internet	13 000.00	13 000.00	mise à disposition gratuite des locaux mairie de	13 000.00
total depenses		147 484.99	total recettes	135 743.09
			resultat année 2017/2018	-11 741.90

solde bancaire au 30/09/2016	
CRCA	3855.87
CSL	31000
total	34855.87
solde bancaire au 30 /09/2017	
crca	3850.18
csl	16000

Dont	
Resultat ex 2011/2012	6 823.48
Resultat ex 2012/2013	11 400.06
Resultat ex 2013/2014	216.85
resultat ex 2014/2015	1 652.62
resultat 2015/2016	397.61

Total exercices de 2011 à 2016 20 490.62

Solde exercice 2016/2017 -11 741.90

-11 741.90

Report CRCA 01/10/2017 3850.18
Report CSL 01/10/2017 16000

19 850.18

Dont crca au 1/10/16 3 855.87
CSL 1/10/16 31 000.00

SOLDE BANCAIRE AU 30/09/2016

34 855.87

= solde compte bancaires au 30/09/2017 y compris les interets

Ecole de musique de la region de Frangy previsionnel ANNEE 2016/2017

DEPENSES			RECETTES		
60 Achats		5 450.00	70 vente produits finis		72 798.75
601 prestation de service	300		701 cotisation	64 150.00	
602 autres fournitures	300.00		702 remboursements		
			mutuelle N-1	-151.25	
			instruments	1 500.00	
remboursement miret N+1	50.00		704 bis periscolaire	2 800.00	
620 Achat equipement,	1 000.00		vente repas buvette	4 500.00	
603 achat administratifs	800.00		74 SUBVENTIONS		33 208.00
604 frais pour actions	3 000.00		741 etat		
61 services exterieurs		1 808.80	742 region		
611 location instruments et	300.00		743 departement	12 000.00	???
612 entretien et reparation des	500.00		subvention pour	4 208.00	
adhesion FOL 2016/2017 N+1	108.80				
613 assurance locaux +	500.00		744 epci	17 000.00	?????
			745 communes		
			746 organismes		
615 documentation logiciel	400.00		747 fonds europeens		
62 autres services		625.00	75 remboursement	8 542.32	8 542.32
621 remunerations	300.00				
622 publicités et publications					
623 déplacements , missions ,	300.00				
624 services bancaires	25.00				
64 charges de personnel		123 500.00			
641 remuneration des	70 000.00				
642 charges sociales	41 000.00				
			76 produit financier		100.00
medecine du travail	2 000.00		interet placement	100.00	
643 frais de déplacements du	8 500.00		78 reprise		
644 autres charges	2 000.00		amortissement		5 000.00
			compte		
644 autres charges formation			CSL		18 734.73
7 dotation aux amortissemen		7 000.00			
total depenses		138 383.80	total recettes		138 383.80
			resultat année		0.00
			resultat année		397.61
			resultat année		
			2014/2015		144.62
			resultat ANNEE		
			2013/2014		216.85
			resultat année		
			2012/2013		11 400.06
			Report résultant ex		
			2011/2012		6 823.48
			reprise pour cloturer		
			année 2016/2017		18 734.73
			resultat total		247.89

Budget prévisionnel 2017/2018			
dépenses		recettes	
<u>achats</u>	2 000,00	<u>Vente de produits, prestations de service</u>	75 847,00
Achats alimentation boissons	2 000,00	cotisation parents	71 747,00
		location instruments	1 100,00
<u>autres charges</u>	16 000,00	manifestations	3 000,00
entretien parc instrumental	2 000,00		
charges administratives	1 000,00	<u>subventions en €</u>	27 000,00
frais de location bâtiment, eau, chauffage, elec, internet	13 000,00	subvention CCUR (idem 2016-17)	17 000,00
		subvention département	10 000,00
<u>charges de personnel</u>	114 043,00		
salaires + charges	106 043,00	<u>subventions en nature</u>	13 000,00
frais de déplacement	8 000,00	mise a disposition gratuite bâtiment (Frangy)	13 000,00
		<u>aide à l'embauche (CUI-CAE)</u>	2 875,00
		remboursement CUI CAE 2017-18	2 875,00
s/total dépenses	132 043,00	s/total recettes	118 722,00
provision pour investissement (renouvellement instruments)	2 679,00	subvention CCUR complémentaire demandée	16 000,00
Total dépenses	134 722,00	Total recettes	134 722,00